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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sitges
Town, Barcelona

Precis utanför Sitges historiska centrum ligger denna nya utveckling perfekt för att
njuta av allt det här charmiga badorten har att erbjuda. Den lugna omgivningen
erbjuder boende för att njuta av naturen och en utomhuslivsstil. omgiven av gröna
områden, inklusive Parc Can Robert och bara 10 minuter till fots från stranden. Ett
idealiskt läge för familjer, det finns utmärkta skolor och medicinska tjänster under 10
minuter bort.

Den nya utvecklingen erbjuder fantastiska moderna lägenheter med vackra
gemensamma trädgårdar och en swimmingpool för användning under
sommarmånaden. Köpare som väljer en lägenhet på bottenvåningen har en vacker
privat trädgård och direkt tillgång till de utmärkta kommunala områdena.

Var och en av de lediga lägenheterna har 3 sovrum och 2 badrum. Elegant inredning
och högkvalitativa ytor har valts för att skapa sofistikerade och moderna hem. Med
effektiva luftkonditionering och uppvärmningssystem erbjuder lägenheterna året
runt komfort samtidigt som de håller energibruk till ett minimum.

En möjlighet att inte missa för dem som söker ett helt nytt hem i Sitges.

slingor

Attraktiva gemensamma trädgårdar och pool
Bottenvåning lägenheter med privata trädgårdar
"A" energieffektivitet betyg
Utbud av storlekar tillgängliga, vardera med 3 sovrum
Nära till kollektivtrafik, sjukvård och skolor
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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